タイトル： 月例杯　Aクラス Bクラス混合 1/2 ページ

開催日： 2025年10月26日

競技方法： ハンディ戦

打数制限： 制限無し

HDCP制限：

優先順序： ネット>ハンデ>年齢

順位 プレイヤー名 西 東 南 GROSS HDCP NET

優  勝 金澤　正幸 様 46 40 86 14 72

準優勝 小山　昭彦 様 41 45 86 13 73

3位 髙橋　優子 様 53 52 105 32 73

4位 佐藤　広幸 様 41 43 84 10 74

5位 佐々木　哲 様 43 40 83 8 75

6位 藤岡　豪 様 43 42 85 10 75

7位 羽生　喜幸 様 43 43 86 9 77

8位 菊池　文隆 様 46 42 88 11 77

9位 菅原　幸喜 様 42 41 83 5 78

10位 小山　隆 様 44 43 87 9 78

11位 三浦　芳樹 様 46 45 91 13 78

12位 山田　則義 様 47 45 92 13 79

13位 安齋　江利子 様 49 48 97 18 79

14位 反田　朝二 様 47 52 99 20 79

15位 三浦　幸一 様 49 52 101 22 79

16位 鈴木　一成 様 43 46 89 9 80

17位 山田　幸弘 様 42 53 95 15 80

18位 佐藤　庄衛 様 44 47 91 10 81

19位 井上　眞市 様 44 49 93 12 81

20位 鈴木　正 様 45 42 87 5 82

21位 佐々木　昭吾 様 47 44 91 9 82

22位 高橋　篤 様 46 51 97 14 83

23位 和田　雅弘 様 45 53 98 15 83

24位 熊谷　雅博 様 44 44 88 4 84

25位 那須川　良治 様 49 52 101 17 84

26位 松田　秀俊 様 50 47 97 12 85

27位 末永　淳 様 53 44 97 12 85

28位 菅原　成教 様 46 54 100 15 85

29位 黒澤　和則 様 55 48 103 18 85

30位 渥美　香織 様 49 59 108 20 88

2025年7月より、商品の保管期間を6か月といたします。

それまでにお受け取りいただけるようお願い申し上げます。

プレーイングハンディキャップに関しましてはマスター室前に

備え付けのファイルをご確認下さいませ。

タイトル： 月例杯　Aクラス Bクラス混合 2/2 ページ

開催日： 2025年10月26日

競技方法： ハンディ戦

打数制限： 制限無し

HDCP制限：

優先順序： ネット>ハンデ>年齢

順位 プレイヤー名 西 東 南 GROSS HDCP NET

31位 及川　信幸 様 46 48 94 5 89

32位 高橋　良栄 様 52 54 106 16 90

33位 狩野　博行 様 52 47 99 8 91

2025年7月より、商品の保管期間を6か月といたします。

それまでにお受け取りいただけるようお願い申し上げます。

プレーイングハンディキャップに関しましてはマスター室前に

備え付けのファイルをご確認下さいませ。